
Autožárovky



3 4

Autožárovky  ›

H7

12 voltů

č. zboží Provedení patice
3723-064-201 12V H7 55W Px26d 
3723-064-209 12V H7 55W Long-Life Px26d 

č. zboží Provedení patice
3723-064-193 12V H4 60/55W P43t

16 max.

44 max.

25

4,1

16 max.

44 max.

25

4,1

č. zboží Provedení patice
3720-064-209 12V H7 55W Long-Life Px26d
3720-064-252 12V Vision Plus +50% Px26d
3720-064-265 12V H7 sada +90% Px26d
3720-064-210 12V Osram Ultra Life Px26d

č. zboží Provedení patice
3720-064-250 12V H1 55W 14,5s 
 Vision Plus +50% 
3720-064-150	 12V	H1	autožárovka	 14,5s
3720-064-221 12V H1 55W 14,5s 
 Premium +30% 
3720-064-202 12V H1 55W Spot 14,5s

č. zboží Provedení patice
3720-064-264 12V H4 sada, +90% P43t
3720-064-251 12V H4 60/55W  P43t 
 Vision Plus +50%  
3720-064-193	 12V	H4	autožárovka	 P43t
3720-064-220 12V H4 60/55W P43t 
 Premium +30%  

H4 H3

č. zboží Provedení patice
3723-064-150 12V H1 55W 14,5s

H1

č. zboží Provedení patice
3720-064-156 12V H3 55W PK22s

č. zboží Provedení patice
3723-064-156 12V H3 55W PK22s

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

HD	=	otřesuvzdorná																																																																																																																																				
LL = Long Life



5 6

Autožárovky  ›

č. zboží Provedení patice
3720-064-228 12V H8 35W PGJ19-1

č. zboží Provedení patice
3720-064-229 12V H9 65W PGJ19-5

č. zboží Provedení patice
3720-064-206 12V H11 55W PGJ19-2

č. zboží Provedení patice
3720-064-216 12V HIR2 55W Px22d

H8

H11

H9

HIR2

25
 m

ax
.

43
 m

ax
.

43
 m

ax
.

25
 m

ax
.

Duolux

 � Popis	produktu
 - symetrické

Duolux

 � Popis	produktu
 - asymetrická

Halogenová lampa Halogenová lampa

č. zboží Provedení patice
3720-073-27 12V 35/35W BA20d

č. zboží Provedení patice
3720-079-51 12V 45/40W P45t

19,68 max.

55
 m

ax
.

31
,5

±0
,1

6

19,81 max.

55
 m

ax
.

31
,5

±0
,1

6

č. zboží Provedení patice
3720-064-204 12V 60W HB3 P20d

č. zboží Provedení patice
3720-064-205 12V 51W HB4 P22d

12 voltů



7 8

Autožárovky  ›

01
Světlo s výbojkou D2S (zrcadlo)
XENON

 � č. zboží 3720-064-222

 � Popis	produktu
 - pro	projektorové	světlomety
 - cca	4.100	kelvinů
 -Volty:	12	až	85
 -Objímka:	D2S
 - Watty: 35

02
Světlo s výbojkou D2R (reflektor)
XENON

 � č. zboží 3720-064-223

 � Popis	produktu
 - pro	reflektorové	světlomety
 - cca	4.000	kelvinů
 -Volty:	12	až	85
 -Objímka:	D2R
 - Watty: 35

03
Světlo s výbojkou D1S (reflektor)
XENON

 � č. zboží 3720-064-224

 � Popis	produktu
 - cca	4.000	kelvinů
 -Volty:	12	až	85
 -Objímka:	D1S
 - Watty: 35

04
Světlo s výbojkou

 � Popis	produktu
 - bez	rtuti	
 - Jmenovitý	výkon	42	voltů

č. zboží Provedení patice
3720-064-225	 D3S	35W	3200	lumenů	 PK32d-5
3720-064-226	 D4S	35W	3200	lumenů	 P32d-5
3720-064-227	 D4R	35W	2800	lumenů	 P32d-6

12 voltů



9 10

Autožárovky  ›

Objímka BA15s

 � č. zboží. 3720-075-27
 � 18W

 � č. zboží. 3720-075-06
 � 21W

Objímka BA15s

 � č. zboží. 3720-050-07
 � 5W

 � č. zboží. 3720-050-08
 � 10W

 � č. zboží. 3723-050-07
 � 5W Normlight

 � č. zboží. 3723-050-08
 � 10W Normlight

 � č. zboží. 3723-075-06
 � 21W Normlight

Objímka BAY15d
21/5 W

 � č. zboží. 3720-075-28
 � 21/5W

 � č. zboží. 3723-075-28
 � 21/5W Normlight

Objímka BA15d
21	W,	pro	zvláštní	účely

 � č. zboží 3720-075-05

Objímka BA15d
5 W

 � č. zboží 3720-054-07

Objímka BAU15s

 � č. zboží. 3720-075-07
 � 21W

 � č. zboží. 3723-075-07
 � jantar (žlutá) 21W Normlight

Objímka BAW15s, černená Ford

 � č. zboží. 3720-075-09
 � 21W

 � č. zboží. 3720-075-091
 � 21/5W

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

12 voltů



11 12

Autožárovky  ›

Objímka W2,1x9,5d
16 W

 � č. zboží 3720-028-30

 � č. zboží. 3723-028-25
 � 5W Normlight

Objímka BA9s

 � č. zboží. 3720-038-93
 � 4W

 � č. zboží. 3720-038-94
 � 3W

 � č. zboží. 3720-037-96
 � 2W

Objímka W3x16d
21 W

 � č. zboží. 3720-074-1
 � 21W

 � č. zboží. 3720-074-2
 � 21/5W

 � č. zboží. 3720-074-3
 � 21W jantar (žlutá)

Objímka W2,1x9,5d

 � č. zboží. 3720-028-20
 � 2W

 � č. zboží. 3720-028-21
 � 3W

 � č. zboží. 3720-028-25
 � 5W

 � č. zboží. 3720-028-26
 � 5W, modrá

Objímka BAY9s halogen
vhodné	do	Audi/VW,	BMW,	Alfa	Romeo,	Mercedes	
Benz

 � č. zboží. 3720-064-132
 � 6W

 � č. zboží. 3720-064-133
 � 21W 

Objímka BA9s halogen

 � č. zboží. 3720-064-190
 � 5W

 � č. zboží. 3720-064-191
 � 10W

 � č. zboží. 3720-064-192
 � 20W

Objímka W2x4,6d

 � č. zboží. 3720-027-21
 � 1,2W

 � č. zboží. 3720-016-03
 � 1,2W mat

 � č. zboží. 3720-027-22
 � 2W

 � č. zboží. 3720-027-23
 � 1.7W

 � č. zboží. 3723-027-21
 � 1,2W Normlight

Halogen s kolíky

 � č. zboží. 3720-072-30
 � 20W, G 4

Objímka BAU 15s Silver Vision
Barva	skla	stříbrná,	barva	světla	žlutá	21W,	optimální	
pro	blinkry	s	čirým	sklem

 � č. zboží 3720-075-070

Objímka BAZ15d
21/4 W

 � č. zboží 3720-075-08

20,5 max.

7,5-2

4,5 max.

43
 m

ax
.

29
,0

±0
,3

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

12 voltů



13 14

Autožárovky  ›

B8,4d

 � č. zboží. 3720-027-401
 � 1,2W černá

 � č. zboží. 3720-027-400
 � 2,0W tyrkysová

Ford

 � č. zboží. 3720-027-423
 � 14V 1CP bílá

B8,3d

 � č. zboží. 3720-027-405
 � 1,2W černá

B8,5d

 � č. zboží. 3720-027-402
 � 2,0W zelená

 � č. zboží. 3720-027-403
 � 1,2W černá

W2x4,6d

 � č. zboží. 3720-027-500
 � 0,5W šedá

 � č. zboží. 3720-027-501
 � 1,2W bílá

B8,7d

 � č. zboží. 3720-027-409
 � 1,2W šedá

B10d

 � č. zboží. 3720-064-188
 � 3W halogen

 � č. zboží. 3720-064-189
 � 5W halogen

8,
0

±1
,5

23
m

ax
.

7,0 max.

Sufitová žárovka 8,5x8
35 mm

 � č. zboží. 3720-064-18
 � 5W

 � č. zboží. 3720-064-19
 � 10W

Sufitová žárovka 8,5x8
41 mm

 � č. zboží. 3720-064-13
 � 5W

 � č. zboží. 3720-064-11
 � 10W

Sufitová žárovka 8,5x8
28 mm

 � č. zboží. 3720-064-111
 � 10W

Sufitová žárovka 6-7,5
28 mm

 � č. zboží. 3720-064-28
 � 3W

Trubicová lampa 8-8,5
41 mm

 � č. zboží. 3720-064-75
 � 18W

 � č. zboží. 3720-064-76
 � 21W

Sufitová žárovka 8,5x8 Normlight
35 mm

 � č. zboží. 3723-064-18
 � 5W

14
,5

 m
ax

.
5 

m
ax

.

11

41 max.

3,5

NORM
LIGHT

12 voltů



15 16

Autožárovky  ›

01
Box s žárovkami do osobních automobilů H4

 � č. zboží. 3720-02
 � obsah: 9 kusů

 � Popis	produktu
9dílné	 balení	 náhradních	 žárovek	 do	 osobních	
automobilů	 je	 dodáváno	 v	 praktické	 a	 robustní	
umělohmotné	krabici.

01

02

č. zboží označení množství
3731-007-5	 Pojistka	do	auta	7,5	A	 1
3731-010	 Pojistka	do	auta	10	A	 1
3731-015	 Pojistka	do	auta	15	A	 1
3720-028-25	 Žárovka	se	skleněnou	objímkou	5W	 1
3720-038-93	 Žárovka	parkovacího	světla	4W	 1
3720-075-28	 Brzdové	světlo	21/5W	 1
3720-075-06	 Směrové	světlo	2V	5W	 1
3720-064-18	 Osvětlení	SPZ	2V	5W	 1
3720-064-193 H4 60/55W 1

č. zboží označení množství
3731-007-5	 Pojistka	do	auta	7,5	A	 1
3731-010	 Pojistka	do	auta	10	A	 1
3731-015	 Pojistka	do	auta	15	A	 1
3720-028-25	 Žárovka	se	skleněnou	objímkou	5W	 1
3720-038-93	 Žárovka	parkovacího	světla	4W	 1
3720-075-28	 Brzdové	světlo	21/5W	 1
3720-075-06	 Směrové	světlo	2V	5W	 1
3720-064-18	 Osvětlení	SPZ	2V	5W	 1
3720-075-07	 Kontrolka	žlutá	21W	 1
3720-064-150 H1 55W 1

02
Box s žárovkami do osobních automobilů H7/
H1

 � č. zboží. 3720-020
 � obsah: 11 kusů

 � Popis	produktu
11dílné	 balení	 náhradních	 žárovek	 do	 osobních	
automobilů	 je	 dodáváno	 v	 praktické	 a	 robustní	
umělohmotné	krabici.

03

č. zboží označení množství
3731-007-5	 Pojistka	do	auta	7,5	A	 1
3731-010	 Pojistka	do	auta	10	A	 1
3731-015	 Pojistka	do	auta	15	A	 1
3723-028-25	 Žárovka	se	skleněnou	objímkou	5W	 1
3720-038-93	 Žárovka	parkovacího	světla	4W	 1
3723-075-28	 Žárovka	brzdového	koncového	světla	21/5W	 1
3723-075-06	 Směrové	&	brzdové	světlo	21W	 1
3723-064-193 H4 60/55W 1
3723-064-18	 Trubicová	žárovka	5W	 1

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

03
Box s žárovkami do osobních automobilů H4 Normlight

 � č. zboží. 3723-02
 � obsah: 9 kusů

 � Popis	produktu
9dílné	balení	náhradních	žárovek	do	osobních	automobilů	je	do-
dáváno	v	praktické	a	robustní	umělohmotné	krabici.

04
Box s žárovkami do osobních automobilů H7/H1 
Normlight

 � č. zboží. 3723-020
 � obsah: 11 kusů

 � Popis	produktu
11dílné	balení	náhradních	žárovek	do	osobních	automobilů	je	do-
dáváno	v	praktické	a	robustní	umělohmotné	krabici.

04

č. zboží označení množství
3731-007-5	 Pojistka	do	auta	7,5	A	 1
3731-010	 Pojistka	do	auta	10	A	 1
3731-015	 Pojistka	do	auta	15	A	 1
3723-028-25	 Žárovka	se	skleněnou	objímkou	5W	 1
3720-038-93	 Žárovka	parkovacího	světla	4W	 1
3723-075-28	 Žárovka	brzdového	koncového	světla	21/5W	 1
3723-075-06	 Směrové	&	brzdové	světlo	21W	 1
3723-064-18	 Trubicová	žárovka	5W	 1
3723-075-07	 Kontrolka	žlutá	21W	 1
3723-064-201 H7 12V 55W 1
3723-064-150 H1 12V 55W 1

12 voltů



17 18

Autožárovky  ›

*Obrázek podobný

*
01
Kartonová skříňka se žárovkami Normlight 12 V

 � č. zboží 3720-555-12

 � Popis	produktu
Skříňka	se	žárovkami	je	vyrobena	z	velmi	stabilního	a	kvalitního	
Kartonu.	Je	dodávána	kompletní	s	namontovanými	
a	osázenými	žárovkami	Normlight	12	voltů.

Sestává	z	těchto	390	dílů
Rozměry	(skříňka):	510x422x178mm

obsah:

40	ks.			3723-050-08			Žárovka	koncového	světla	12V	/	10W
40	ks.			3723-028-25	Žárovka	se	skleněnou	objímkou	12V	/	5W
40	ks.			3723-027-21	Žárovka	se	skleněnou	objímkou	12V	/	1,2W
30	ks.			3723-064-18		Trubicová	žárovka	12V	/	5W
50	ks.			3723-075-06			Směrové	&	brzdové	světlo	12V	/	21W
50	ks.			3723-075-28			Žárovka	koncového	světla	12V	/	21/5W
40	ks.			3723-075-07	Kontrolka	12V	/	21W
10	ks.			3723-064-193			H4	12V	/	60	/	55W
50	ks.			3723-050-07			Žárovka	koncového	světla	12V	/	5W
20	ks.			3723-064-201			H7	12V	/	55W
20	ks.			3723-064-209			H7	Long-Life	12V	/	55W

NORM
LIGHT

01 02

*Obrázek podobný

*
02
Kartonová skříňka se žárovkami Normlight 24 V

 � č. zboží 3720-555-24

 � Popis	produktu
Skříňka	se	žárovkami	je	vyrobena	z	velmi	stabilního	
a	kvalitního	kartonu.	Je	dodávána	kompletní	s	namontovanými	
a	osázenými	žárovkami	Normlight	24	voltů.

Rozměry	(skříňka):	510x422x178mm
sestává	z	těchto	370	dílů

obsah:
40	ks.			3723-028-45			Žárovka	se	skleněnou	objímkou	24V	/	5W
10	ks.			3723-064-151			H3	24V	/	70W
20	ks.			3723-064-155			H1	24V	/	70W
10	ks.			3723-064-197			H4	24V	/	75/70W	HD
20	ks.			3723-064-211			H7	24V	/	70W
20	ks.			3723-064-221			H7	24V	/	70W	HD	LL
50	ks.			3723-075-37			Směrové	&	brzdové	světlo	24V	/	21/5W
50	ks.			3723-393-0			Žárovka	parkovacího	světla	24V	/	4W	HD
40	ks.			3723-562-7			Žárovka	koncového	světla	24V	/	5W	HD
50	ks.			3723-563-7			Žárovka	koncového	světla	24V	/	10W	HD
50	ks.			3723-751-1			Návěstní	žárovka	24V	/	21W	HD

NORM
LIGHT

NFZ

12 voltů / 24 voltů



19 20

Autožárovky  ›

č. zboží Provedení patice
3720-064-273 24V H7 70W HD LL Px26d

č. zboží Provedení patice
3720-064-274 24V H7 70W HD LL Px26d 
	 Osram	Truckstar	Pro	

HD	=	otřesuvzdorná																																																																																																																																				
LL = Long Life

HD	=	otřesuvzdorná																																																																																																																																				
LL = Long Life

č. zboží Provedení patice
3723-064-211 24V H7 70W Px26d

č. zboží Provedení patice
3720-064-272 24V H4 70/75W HD LL P43t

č. zboží Provedení patice
3723-064-196 24V H4 70/75W P43t
3723-064-197 24V H4 70/75W HD P43t

č. zboží Provedení patice
3720-064-270 24V H1 70W HD LL P14,5s

č. zboží Provedení patice
3723-064-155 24V H1 70W P14,5s

č. zboží Provedení patice
3720-064-271 24V H3 70W HD LL PK22s

č. zboží Provedení patice
3723-064-151 24V H3 70W PK22s

H3

H1

H4

H7

16 max.

44 max.

25

4,1

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

 - až	o	100%	více	světla	na	silnici
 - až	o	100%	delší	životnost	(LL)

24 voltů
NFZ



21 22

Autožárovky  ›

01
Světlo s výbojkou D2S (zrcadlo)
XENON

 � č. zboží 3720-064-222

 � Popis	produktu
 - pro	projektorové	světlomety
 - cca	4.100	kelvinů
 -Volty:	12	až	85
 -Objímka:	D2S
 - Watty: 35

02
Světlo s výbojkou D2R (reflektor)
XENON

 � č. zboží 3720-064-223

 � Popis	produktu
 - pro	reflektorové	světlomety
 - cca	4.000	kelvinů
 -Volty:	12	až	85
 -Objímka:	D2R
 - Watty: 35

03
Světlo s výbojkou D1S (reflektor)
XENON

 � č. zboží 3720-064-224

 � Popis	produktu
 - cca	4.000	kelvinů
 -Volty:	12	až	85
 -Objímka:	D1S
 - Watty: 35

04
Světlo s výbojkou

 � Popis	produktu
 - bez	rtuti	
 - Jmenovitý	výkon	42	voltů

č. zboží Provedení patice
3720-064-225	 D3S	35W	3200	lumenů	 PK32d-5
3720-064-226	 D4S	35W	3200	lumenů	 P32d-5
3720-064-227	 D4R	35W	2800	lumenů	 P32d-6

NFZ

24 voltů



23 24

Autožárovky  ›

Objímka BA15s

 � č. zboží. 3720-075-35
 � 18W

 � č. zboží. 3720-075-11
 � 21W

 � č. zboží. 3720-752-1
 � 21W HD LL

Objímka BAY15d

 � č. zboží. 3720-075-37
 � 21/5W

Objímka BAZ15D

 � č. zboží. 3720-075-47
 � 21/4W

patice BA15s

 � č. zboží. 3720-056-27
 � 5W

 � č. zboží. 3720-752-3
 � 5W HD LL

 � č. zboží. 3720-056-37
 � 10W

 � č. zboží. 3720-752-5
 � 10W HD LL

 � č. zboží. 3723-075-11
 � 21W Normlight

 � č. zboží. 3723-751-1
 � 21W HD Normlight

 � č. zboží. 3723-562-7
 � 5W HD Normlight

 � č. zboží. 3723-563-7
 � 10W HD Normlight

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

Objímka BA15d

 � č. zboží. 3720-752-7
 � 21W HD LL

Objímka BA15d

 � č. zboží. 3720-056-26
 � 5W

NFZNFZ

24 voltů



25 26

Autožárovky  ›

Objímka BAU15s

 � č. zboží. 3720-752-2
 � 21W HD LL jantar (žlutá)

Objímka BAY15d Normlight

 � č. zboží. 3723-075-37
 � 21/5W

Objímka BA9s

 � č. zboží. 3720-039-30
 � 4W

 � č. zboží. 3720-752-6
 � 4W HD LL

 � č. zboží. 3720-037-97
 � 2W

Patice BA9s 

 � č. zboží. 3723-393-0
 � 4W HD

Objímka BA7s

 � č. zboží. 3720-038-99
 � 3W

Objímka BAY9s

 � č. zboží. 3720-075-13
 � 21W halogen

Objímka W2x4,6d

 � č. zboží. 3720-027-41
 � 1,2W

 � č. zboží. 3723-028-45
 � 5W Normlight

Objímka W2,1x9,5d 

 � č. zboží. 3720-028-40
 � 2W

 � č. zboží. 3720-028-41
 � 3W

 � č. zboží. 3720-028-45
 � 5W

HD	=	otřesuvzdorná																																																																																																																																				
LL = Long Life

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NORM
LIGHT

NFZ

24 voltů



27 28

Autožárovky  ›

Sofitová žárovka 8, 5-8

41 mm

Sofitová žárovka 8, 5-8

35 mm

Sofitová žárovka 8, 5-8

41 mm

11

41 max.

3,5

č. zboží Provedení
3720-064-24 5W
3720-064-29 10W

č. zboží Provedení
3720-064-23 5W

č. zboží Provedení
3720-064-80 18W

B8,3d

 � č. zboží. 3720-027-404
 � 1,2W šedá

B8,5d

 � č. zboží. 3720-027-419
 � 1,2W šedá, vhodné pro 

tachograf

EBS R4

 � č. zboží. 3720-027-605
 � 1,2W žlutá

B9

 � č. zboží. 3720-027-603
 � 2.4W bílá

KW2x4,6D

 � č. zboží. 3720-027-606
 � 1W bílá

Bx8,5d

 � č. zboží. 3720-027-600
 � 1,2W hnědá

EBS R11

 � č. zboží. 3720-027-420
 � 1,2 W zelená vhodné pro Volvo

2,
5 

cm

20

8

NFZ

24 voltů



29 30

Autožárovky  ›

01
Box s žárovkami do nákladních automobilů H1 / H7

 � č. zboží. 3720-03-000
 � obsah: 20 kusů

 � Popis	produktu
20dílný	kufřík	s	náhradními	žárovkami	do	nákladních	automobilů	je	vybaven	
žárovkami	v	kvalitě	původních	dílů.	Žárovky	jsou	zabalené	v	
praktické	a	robustní	krabici	z	umělé	hmoty.

obsah:
2	x	3731-010		 	 Autopojistky	10A
2	x	3731-015		 	 Autopojistky	15A
2	x	3731-020		 	 Autopojistky	20A
2	x	3731-025		 	 Autopojistky	25A
1	x	3720-064-155		 Hlavní	světlomet	H1
1	x	3720-064-211		 Hlavní	světlomet	H7
2	x	3720-039-30		 Kontrolka	4W
2	x	3720-056-37		 Koncové	světlo	10W
2	x	3720-064-29		 Žárovka	osvětlující	SPZ	10W
6	x	3720-075-11		 	 Směrové	a	brzdové	světlo	21W

02
Box na žárovky prázdný s pěnovou vložkou pro H1 a H7

 � č. zboží 3720-03-222

 � Popis	produktu
Kufřík	na	náhradní	žárovky	pro	osvětlovací	prostředky	24	V	a	12	V	
se	sypkovinou	pro	žárovky	H7	a	H1	a	další	
volná	místa	pro	pojistky	a	žárovky	pro	koncová	světla.

03
Kufřík s náhradními žárovkami do nákladních automobilů 24 V H7/H1

 � č. zboží. 3723-030
 � obsah: 22 kusů

 � Popis	produktu
obsah:
1	x	3723-064-155		 Hlavní	světlomet	H1
1	x	3723-064-211		 Hlavní	světlomet	H7
2	x	3723-393-0		 Parkovací	světlo	4	W	HD
2	x	3723-563-7		 Koncové	světlo	10	W	HD
6	x	3723-075-11		 Směrové	a	brzdové	světlo	21	W
2	x	3720-064-29		 Trubicová	žárovka	8,5-8	10	W
2	x	3731-010		 Autopojistka	10	A
2	x	3731-015		 Autopojistka	15	A
2	x	3731-020		 Autopojistka	20	A
2	x	3731-025		 Autopojistka	25	A

02

01 03

04
Glowpoint LED
s	krytem	odolným	proti	rozbití

 � č. zboží 3720-075-15

 � Popis	produktu
 - Volty: 24
 -Objímka:	BA15s
 - Watty: 1 W
 -Dlouhá	doba	provozu:	až	10	000	provozních	hodin
 -Bezpečnost:	je	zvýšená	díky	velké	síle	světla
 - šetří	energii	a	náklady

04

NFZ

24 voltů


